
ZARZĄDZENIE NR 55/2015 

WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia pracowników samorządowych Urzędu Gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych do składów obwodowych komisji do spraw referendum dla 

przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum 

ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 318) - Wójt Gminy Winnica zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Do składów obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia ogólnokrajowego 

referendum zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku wyznaczam spośród pracowników 

samorządowych Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych następujące osoby: 

1. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 w Golądkowie – Barbara Jończyk, 

2. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 w Błędostowie – Ewa Zalewska, 

3. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 w Winnicy – Jadwiga Lisiecka, 

4. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 w Winnicy – Elżbieta Grochowska.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Winnica 

        /-/ Mariusz Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


